Type de
demande

PCMI

AT

DPC

DPC

CUa

09/02/2026 13:47:41

Numéro

PC0840542600010

AT 0840542600005

DP0840542600026

DP0840542600025

CU0840542600011

Demande Dépot

02/02/2026 02/02/2026

02/02/2026

30/01/2026 02/02/2026

02/02/2026

05/01/2026

02/02/2026 02/02/2026

Complet

02/02/2026

Date limite
d'instruction

02/04/2026

02/06/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

Dénomination
du demandeur

MASSET
ARNAUD

SAS O'MALLEY

O' MALLEY

DE PAILLETTE
Sophie

SARL MAGNAN
1 SPRANG

Adresse
terrain

1534 Route de
Carpentras
84800 Isle sur
la Sorgue

3 Avenue de la
Libération
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

3 Avenue de la
Libération
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

1 Bis rue Jean-
Jacques
Rousseau
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

851 Chemin du
Pont de la
Sable 84800
Isle sur la
Sorgue

Propriétaire

LES
COPROPRIETAIRES

LES
COPROPRIETAIRES

FOULQUIER
LAURENT
GEORGES

~ 9 FEV. 202

Sf.
terr.
(m?)

1000

177

17T

170

2107

Sf.
créée

0

Liste des
parcelles

054000AD0627

054000CK0001

054000CK0001

054000CP1529,
054000CP1528

054000BV0846

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE

Déposés entre le 02/02/2026 et le 06/02/2026

Nature des travaux

construction abri
entiérement ouvert toit
monopente, tuiles
mecaniques et enduit
ton beige +Construction
piscine, Protégée par un
dispositif de sécurité
certifié NF P90-308.Les
eaux de lavage des
filtres seront épurées par
les filieres habituelles.
Les eaux de vidange
seront éliminées comme
des eaux pluviales ou
infiltrées directement sur
la parcelle.

Travaux mise en
conformité,
aménagement et
volumes nouveaux dans
volumes existants

Modification de I'aspect
de la fagade nord et
fagade est, par mise en
place devanture

Ravalement fagade

Parcelle BV 846 UC

Décision DOC DAACT
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1AVDE LA
PETITE
MARINE 84800
F'ISLE-SUR-LA-
SORGUE

BURGER KING

PC PC0840542600011 02/02/2026 02/02/2026 02/05/2026 CONSTRUCTION

170 BIS
Avenue Jean
Monnet 84800

Isle sur la

Sorgue

DPC DP0840542600027  03/02/2026 03/02/2026 03/03/2026 VALEOS

5
LOTISSEMENT
LES TERRES
DE GYPIERES
PCMI PC08405423F0054M02 03/02/2026 03/02/2026 03/02/2026 03/04/2026 ANDRE Cyril 434 CHEMIN
DES
GYPIERES
84800 Isle sur
la Sorgue

09/02/2026 13:47:41

3247 443  054000BS0437

809 0 054000BT2055

054000AK1000,

800 0 454000AK1005

Le projet présenté dans
le cadre de la demande
de permis de construire
concerne
I'aménagement d'un
restaurant Burger King,
de son parc de
stationnement et de son
service Drive, et plus
précisément : - La
création de deux salles
de restauration, -
L'aménagement d'une
terrasse extérieure &
I'étage, - La création de
la cuisine et la zone de
préparation ainsi que
Fensemble des locaux
annexes destinés au
personnel (vestiaires,
sanitaires) -
L'aménagement d'un
parc de stationnement
pour les véhicules et une
zone pour les vélos. -
L'aménagement
d'espaces verts

INSTALLATION DE 12
PANNEAUX
PHOTOVOLTAIQUES
EXPOSITION SUD EN
SURIMPOSITION
CETTE INSTALLATION
SE FERAEN
AUTOCONSOMMATION
ETLE SURPLUS
REVENDU A
L'OBLIGATION
D'ACHAT LA COQULEUR
DES PANNEAUX EST
FULL BLACK LA
PUISSANCE SERA DE
6 KWC POUR UNE
SURFACE DE 28M2 LA
SURFACE DE
L'INSTALLATION NE
MODIFIE PAS LA
SURFACE DE LA
TOITURE EXISTANTE

Modifications des
hauteurs et coloris du
grillage et du portail,

noue enterrée.
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PCMI

DIA

DPC

PCMI

PCMI

DPC

DIA

DIA

PCMI

PCMI

09/02/2026 13:47:41

PC0840542600012

DIA08405426F0028

DP0840542600028

PC0840542600014

PC0840542600013

DP0840542600031

D!A08405426F0029

DIA08405426F0030

PC0840542600016

PC0840542600015

03/02/2026

04/02/2026

04/02/2026

04/02/2026

04/02/2026

03/02/2026

05/02/2026

05/02/2026

05/02/2026

05/02/2026

03/02/2026

04/02/2026

04/02/2026

04/02/2026

04/02/2026

05/02/2026

05/02/2026

05/02/2026

05/02/2026

05/02/2026

05/02/2026

03/04/2026

04/04/2026

04/03/2026

04/04/2026

04/04/2026

05/03/2026

05/04/2026

05/04/2026

05/04/2026

05/04/2026

Croset Cyril

GIOCANTI
Franck

GONTELLE
COUVERTURE
SASU

Eberhart Philippe

ERCOLANI Joris

SCI THOMISLE

GIOCANTI
Franck

TAMBOURGI
Aurélia

SC LE PLAISIR

ARAQUE Emilie

4 lotissement

de la pradette

84800 isle sur
la Sorgue

501 Route de
Fontaine de
Vaucluse
84800 Isle sur
la Sorgue

14 Quai Rouget
de Lisle 84800
L'lsle surla
Sorgue

384 chemin de
la brignane
84800 Isle sur
la Sorgue

374 Chemin du
Cimetiere
Israélite 84800
Isle sur la
Sorgue

10 Rue André
Autheman
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

675B
Bouievard Paul
Pons 84800
Isle sur la
Sorgue

47 Cours
Carnot 84800
Isle sur la
Sorgue

662 Allée de la
Ricarde 84800
Isle surla
Sorgue

1844 Route de
Carpentras
84800 ISLE

SUR LA
SORGUE

VALPAS

PATON JEAN PAUL

LES

COPROPRIETAIRES

DE LA PARCELLE
CP 927

595

801

89

4773

3122

956

-

77

355

660

14.38

26

82,57

20

054000BT1549

054000AN0642,
054000AN0643

054000CP1504

054000AL0036,
054000AL0918,
054000AL0990,
054000AL0992

054000BP0373

054000CP1177

054000CK01886,
054000CK0605,
054000CK0658,
054000CK0656,
054000CK0657

054000CP0927,
054000CP0930

054000B50674

054000AD0181

Extension d'une maison
d'habitation existante,
aménagement du
garage existant et

création d'une ouverture.

DIA08405426F0028
THOMAS ET
HINOJO/BAUPREY ET
QUINSAC AN0642 0643
UCi

Réfection de toiture

Extension d'une maison
d'habitation existante

Extension de
I'habitation, modification
des ouvertures et des
menuiseries.

Réfection de la fagade

Vente PATON-
MORIN/LE PHILIPPE

Vente F & L INVEST
IMMO/CHANAUX

Construction d'une
maison individuelle.

Le projet porte sur: - la
rénovation et I'extension
d'une habitation
existante - |a
construction d'une
piscine et de son annexe
- la construction des
murs de clétures
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DPC

DPC

DPC

DCC-
PREEMPTION

DIA

09/02/2026 13:47:41

DP0840542600030

DP0840542600029

DP0840542600033

DCC08405426F0005

DIA08405426F0032

05/02/2026 05/02/2026

05/02/2026

06/02/2026

06/02/2026

05/02/2026

06/02/2026

06/02/2026

06/02/2026

05/03/2026

05/03/2026

06/03/2026

06/03/2026

06/04/2026

ROSTAING
Sylvie

JOHNSTON
Alastair

HADDADI Nadia

SCILPA

TAMBOURGI
Aurélia

930 Chemin
des Costiéres
84800 L'Isle sur
la Sorgue

518 chemin du
pont de la
sable 84800
Isle sur la
Sorgue

2836 Chemin
du Pigeolet
84800 Isle sur
la Sorgue

32 Bis Rue
Carnot 84800
L'ISLE SUR LA

SORGUE

6 Rue Valmy
84800 Isle sur
la Sorgue

4945 0
JOHNSTON
ALASTAIR 12190
1800 0
0 o
830 0

054000AE0291,
054000AE0292,
054000AE0322,
054000AE0323,
054000AE0324,
054000AE0513,
054000AE0592

054000Bv0273

054000AC0117,
054000AC04 24

054000CP0462

054000CP0164,
054000CP0167,
054000CP0168

Rénovation d'une
piscine ayant fait I'objet
d'une déclaration initiale

de travaux le 27 juin
1995 sous le numéro
084 054 95 F 0083. Il
s'agit donc d'une
déclaration préalable de
régularisation, Les
insertions dans
'environnement sont
donc des photos de
I'état des lisux actuels
aprés rénovation.
Travaux réalisés entre
avril et juillet 2021 :
piscine de 5mx10m
Etapes : ablation de
I'ancienne coque,
terrassement et
drainage, piscine et
plages en béton armé,
pose de carrelage type
travertin (traité) sur
toutes les surfaces,
escalier intérieur. Cloture
: eonstruction d'un muret
en pierres surmonté d'un
garde-corps de 1,10 m
(hauteur totale 1,50 m)
avec portilion sécuritaire,
Révision du local piscine
avec matériel neuf pour
le traitements des eaux.
Achat d'une bache
piscine.

Installation 13.27% de
panneaux
photovoltaiques sur
toiture. Nombre de
panneaux : 6 Puissance
: 3kWe pour
autoconsommation Les
panneaux
photovoltaiques sont
anti-reflets.

création d’une piscine
avec plage

CESSION FONDS
ARTISANAL
FLEURISTE RUE
CARNOT

DIA08405426F0032
GRAND DELTA
HABITAT/LEGRAND ET
PREVOT CP164 167
168 UA
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DPC

DIA

PCMI

CUa

DP0840542600032

DIA08405426F0033

PC0840642600017

CU0840542600012

06/02/2026 06/02/2026

06/02/2026

06/02/2026

06/02/2026

Type de permis

Certificat d'Urbanisme d'Information (CUa)

Permis de Construire (PC)

Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)

Déclaration d'Intention d'Aliéner (DIA)

Autorisation de Travaux sur ERP (AT)

Déclaration de Cession Soumise a Préemption (DCC)

09/02/2026 13:47:41

Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

06/03/2026

06/04/2026

06/04/2026

06/03/2026

Nbre. déposé
2

g o

27

FAVRE JOELLE

Maftre Jean-
Baptiste
TOUSSAINT

PELLOUX
Christian

BTB NOTAIRES
ASSOCIES

35 CHEMIN
DES CATS
84800 Isle sur
la Sorgue

871 route d'Apt
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

6 Lotissement
le Clos des
Oliviers 84800
L'ISLE SUR LA
SORGUE

871 Route
d'Apt 84800
L'ISLE SUR LA
SORGUE

Nbre. Favorable

0

S O O O O o o

LES
COPROPRIETAIRES

PELLOUX
CHRISTIAN

Nbre. Défavorable
0

0
0
0
0
0
0
0

3087

7417

1040

7417

0 054000AM0960

054000AP0481,
054000AP0482,
0 054000AP0693,
054000AP0696,
054000AP0697

0 054000BT1900

054000AP0481,
0 054000AP0482,
054000AP0693

Annulé Sans suite

0

o O o ©o O o o

Construction d'une
pergola d'environ
15.00x4.50 Metre en
métal effet rouille pour
abriter 6 voitures
maximum

Vente MICHL-
MOCELLIN/KHITER

Création d'un local
garage deux places

Parcelle AP 481-482-
693 UC

Nombre tacite

0

o O O O o o o

Autre décisions
0

0
0
0
0
0
0
0
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